
Za správnost vyhotovení: Iva Matušková 

Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 809/2023  

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 
DATUM: 

Mgr. Kateřina Podeszwová 
 
14. 8. 2023 

 

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 

 

Krajskému soudu v Hradci Králové byla dne 6. 8. 2023 doručena Vaše žádost o informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí 
anonymizovaných rozhodnutí cit.,  
které Váš soud vydal v období 1. 1. 2014 – 31. 12. 2022 ve věcech, v nichž bylo žalobou napadeno rozhodnutí 
krajského úřadu ohledně osvědčení o státním občanství dle § 42-49 zákona č. 186/2013 Sb. a které se zároveň 
týkají osob stejného pohlaví. 
- Ve výše uvedených věcech dále prosím o zaslání anonymizovaných rozhodnutí o kasační stížnosti (pokud byla 
podána). 

Fulltextovým vyhledáváním v elektronické databázi soudních řízení vedené krajským soudem 
(ISVKS) ani dotazem na soudce správního úseku se nepodařilo dohledat žádné rozhodnutí 
odpovídající Vašemu dotazu. 

S pozdravem  
 

Mgr. Kateřina Podeszwová v. r. 
asistentka předsedy soudu  
 

 

 
 


